
あじさい
－ 家族の絆 －

2月号 No.140

<発行日> 202４年2月１日

<発行所> よもぎの里 愛の丘

<編集者> 広報委員会

立春 二十四節気の第1 正月節 初候 東風解凍

解氷の候。時下益々ご清祥の段、お慶び申し上げま

す。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

1月7日(人日)七草、鏡割り、大寒と節季を無事乗り

越え、誕生日会を開催致しました。

新型コロナウイルス・インフルエンザなどまだまだ

感染対策が必要な状況が続き、ご利用者様・職員共

に健康管理、蔓延防止に取り組んでおります。

広報委員会



2月の行事予定

9日(金)･２7日(火)理美容

インフルエンザ等感染症発生の為、

面会を制限させて頂いております。

面会制限期間

令和６年２月29日（木）まで

令和6年2月号担当
（霜月 杉山）

お問い合わせ
042-778-7211

広報・企画委員会

事 故・・・・10件

ヒヤリハット・・0件

苦 情・・・・0件

2月の報告

冬
な
が
ら

空
よ
り
花
の

散
り
く
る
は

雲
の
あ
な
た
は

春
に
や
あ
る
ら
む

清
原
深
養
父


	スライド 1
	スライド 2

